
Uchwała Nr 116/5/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia i poddania konsultacjom projektu „Programu rozwoju  

i modernizacji technologicznej transportu szynowego w województwie mazowieckim” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 569, z późn. zm.
1)

),  

art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1649), art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235,  

z późn. zm.
2)

) oraz § 2 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr 176/11 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 225,  

poz. 6987) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się projekt „Programu rozwoju i modernizacji technologicznej transportu 

szynowego w województwie mazowieckim”, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji projektu Programu, o którym mowa w § 1,  

wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.  

2. Celem konsultacji jest pozyskanie opinii i wniosków od mieszkańców, organów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz innych zainteresowanych podmiotów z obszaru 

województwa mazowieckiego. 

3. Konsultacje będą prowadzone od dnia 7 stycznia do dnia 7 lutego 2015 r. 

4. Konsultacje będą prowadzone drogą przedstawienia opinii za pośrednictwem poczty 

elektronicznej – na adres podany na stronie internetowej www.mbpr.pl. 

5. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Mazowieckie Biuro 

Planowania Regionalnego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 

Regionalnego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1238 oraz z 2014 r. poz. 587, 

850, 1101 i 1133. 


